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KOMMUNIKÉ FRÅN IMHO INTERMEDIA HOUSE AB:S 
ÅRSSTÄMMA DEN 30 JUNI 2026
Aktieägarna i IMHO Intermedia House AB höll årsstämma i Kärnan Advokatbyrås 
lokaler i Helsingborg tisdagen den 30 juni 2026.

Här följer ett sammandrag av de viktigaste besluten som fattades på stämman.

Årsredovisning 
Årsredovisning och revisionsberättelse lades fram och fastställdes. 

Ansvarsfrihet 
Stämman beviljade ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören.

Arvoden 
Stämman beslutade i enlighet med största aktieägaren Rambe Group  förslag att ett arvode AB:s
ska utgå med två prisbasbelopp till styrelsens ordförande och ett prisbasbelopp vardera till  
ledamöter som inte är anställda i bolaget samt att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd 
räkning.

Styrelse och revisor
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av tre ordinarie ledamöter utan suppleanter med 
omval av Pär Broomé, Fredrik Thörnesjö och Lars Rambe som ledamöter. Mikael Palmqvist 
omvaldes som ordförande.
Stämman beslutade vidare att bolaget ska ha en revisor utan revisorssuppleant, och omvalde 
Dillon AB som revisor med huvudansvarig revisor Oskar Kantoft.

Bemyndigande av styrelsen att besluta om nyemissioner 
Stämman beslöt att bemyndiga styrelsen att fram till nästkommande årsstämma kunna besluta 
om nyemissioner, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, av  B-aktier,
konvertibler och/eller teckningsoptioner. I den mån bemyndigandet utnyttjas för beslut om 
emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska antalet aktier som ska kunna 
emitteras alternativt tillkomma vid utnyttjande av teckningsoptioner eller konvertering 
sammanlagt motsvara högst 20 procent av det totala antalet utestående aktier i bolaget vid den 
tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar sådant bemyndigande med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt.
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FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA

Lars Rambe, VD IMHO Intermedia House
+46 709 369080

Om oss
IMHO Intermedia House är en mediakoncern med verksamheter inom rörlig media, 
rättighetsförsäljning och -distribution liksom förlagsverksamhet under flera etablerade 
varumärken. Välkommen till oss som konsument, kreatör, författare eller aktieägare.


